1
Горелки факельные газовые
ГФГ-200; ГФГ-340; ГФГ-450; ГФГ-600; ГФГ-800; ГФГ-1000
Паспорт
2021
2
1 Назначение и область применения
1.1 Горелка предназначена для сжигания, при соблюдении экологических требований,

предприятия
МП ___________________    __________________________
       (личная подпись)           (расшифровка подписи)
______________________
 (число, месяц, год)
9
5 Свидетельство об упаковывании
Горелка факельная газовая ГФГ-  ________________
заводской номер ___________________________
упакована _____ООО «ИнтелПлюс»_________________
(наименование изготовителя)
согласно требованиям конструкторской документации.
10
6 Гарантийные обязательства
6.1 Предприятие-изготовитель гарантирует исправность изделия в течение 12 месяцев.
Начало гарантии исчисляется со дня ввода в эксплуатацию, но не позднее 12 месяцев со дня
получения потребителем. Изготовитель не принимает претензии по отказам изделия при нарушении
пользователем правил транспортирования, хранения и эксплуатационных ограничений РЭ,
рекомендация по эксплуатации и техническому обслуживанию.
ООО «ИнтелПлюс» УНП 291507118,  Юр. и почт. адрес: 224028, РБ, г. Брест, ул.
Гродненская 53А, каб. 234;
Р/с BY89MMBN30125000000101109858(BYN) Р/сBY44MMBN30125000001101109858
(RUB) В ОАО «Банк Дабрабыт» РБ, 220002 г. Минск, ул. Коммунистическая, д. 49 пом. 1 BIC/
SWIFT: MMBNBY22 Bank correspondent: АО «ЮНИКРЕДИТ БАНК», г. Москва, РФ ИНН
7710030411 КПП 770401001 БИК 044525545 к/сч 30101810300000000545 в ГУ Банка России по
ЦФО г. Москва, РФ SWIFT: IMBKRUMM к/сч 30111810400013100134 ОАО «Банк Дабрабыт» г.
Минск, РБ BIC/ SWIFT: MMBNBY22
Почта: ooo_intel_plus@mail.ru, тел. +375-29-748 94 42. (предприятие-изготовитель, его
адрес, телефон, расчетный счет)
ГАРАНТИНЫЙ ТАЛОН № _____________
1. Горелка факельная газовая ГФГ- _______________________________________
 (наименование, тип и марка изделия)
2. ____________________________
           (число, месяц и год выпуска)
3. ____________________________
             (заводской номер изделия)
Изделие соответствует техническим условиям ТУ РБ 291507118.003-21
Гарантируется исправность изделия в течение 12 месяцев при соблюдении пользователем
эксплуатационных ограничений, правил хранения, эксплуатации и обслуживания. Начало гарантии
исчисляется со дня ввода в эксплуатацию, но не позднее 12 месяцев со дня получения потребителем.
Начальник ОТК завода      ___________________
М.П.                     (личная подпись)
1. _______________________________________
(дата получения изделия на складе предприятия-изготовителя)
    _______________________________________   ___________________
                    (Ф.И.О., должность)                      (личная подпись)
М.П.
2. _______________________________________
(дата продажи (поставки) изделия продавцом (поставщиком))
    _______________________________________   ___________________
                    (Ф.И.О., должность)                      (личная подпись)
М.П.
3. _______________________________________
(дата ввода изделия в эксплуатацию)
    _______________________________________   ___________________
                    (Ф.И.О., должность)                      (личная подпись)
М.П.
11
7 Движение горелки при эксплуатации
Дата
установки